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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 56 m2,

PRZECŁAW

Cena 469 000 zł

Przecław. Mieszkanie 4-pokojowe, dwupoziomowe, o powierzchni całkowitej 85 m2 /powierzchnia użytkowa
55,64m2/położone na czwartym piętrze niskiego budynku z cegły z roku 2005. Mieszkanie po remoncie, nowy
piec gazowy dwufunkcyjny zamontowany w łazience. Łazienka w nowej gustownej glazurze i terakocie z
kabiną, umywalką i wc. Salon o powierzchni 20 m2 z dużym oknem w wykuszu. Dwie sypialnie o powierzchni 7
i 7,5 m2 z niewielkimi skosami. W jednej sypialni szafa w zabudowie. Kuchnia o pow. około 10 m2 po podłodze
z niewielkim skosem. W przedpokoju duża szafa typu Komandor w zabudowie. Kuchnia wyposażona w
całkowicie nowe meble kuchenne, płytę elektryczną, piekarnik elektryczny, lodówko-zamrażarkę. Między
szafkami pas glazury, ściany gładzone malowane, na podłodze terakota, dwa okna połaciowe. Na drugi
poziom prowadzą schody usytuowane w salonie. Poddasze stanowi duża otwarta klimatyczna przestrzeń
(około 30 m2 po podłodze). W całym mieszkaniu na podłodze panele, jedynie w łazience i kuchni terakota. Na
ściach tynki gładzone malowane. Wystawa okien na dwie strony świata tj. wschód i zachód. Do mieszkania
przynależy piwnica. Mieszkanie spółdzielcze własnościowe z KW. W pobliżu szkoła, apteka, poczta i markety
/Biedronka, Lidl/. Wokół budynku place zabaw dla dzieci i liczne miejsca parkingowe. Mieszkanie do
natychmiastowego zasiedlenia. Polecam.

Symbol ATA21116 Symbol SWO 392122

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 469 000 PLN Cena w EURO 104 259 €

Cena w USD 127 005 $ Cena za m2 8 429 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość PRZECŁAW Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 56 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2003

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA
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